EXTRATO DE CONTRATO N° 069/2021

Pregão Presencial /Adesão N° 041/2021 Processo licitatório 084/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA.
CONTRATADA: ARES COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, MÁQUINAS,
EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 42.934.780/0001-97

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE NOTEBOOK PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

DATA DA ASSINATURA: 06 DE DEZEMBRO DE 2021

VALIDADE: 06 DE DEZEMBRO DE 2022

VALOR: R$ 41.139,000 (quarenta e um mil e cento e trinta e nove reais)

Adelcino Francisco Lopo
Prefeito Municipal